
ZARZĄDZENIE NR AO.120.1.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Pana Marka Kołdyka. 

2. Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Pana Jakuba 
Kłosowskiego. 

§ 2. W §3 w pkt 3 zmienianego zarządzenia w miejsce „Marek Kołdyk – Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu” wpisuje się „Jakub Kłosowski – pełniący obowiązki 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7553B-51FA-4B18-9F5B-6F5E0A00FB74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR AO.120.1.2024 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

W związku z przejściem Pana Marka Kołdyka – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Nowym Tomyślu z dniem 3 stycznia 2024 roku na zaopatrzenie emerytalne, na podstawie 
art. 38a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) odwołuję Pana Marka Kołdyka ze składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

W związku z powołaniem Pana Jakuba Kłosowskiego z dniem 4 stycznia 2024 roku na stanowisko 
pełniącego obowiązki Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu, 
zostaje Pan powołany do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Wskazanym jest, aby w pracach tej Komisji brały udział osoby czynne zawodowo, które posiadają 
wiedzę na temat bieżącej sytuacji związanej z występującymi zagrożeniami na terenie Powiatu oraz 
cechują się znajomością problemów będących przedmiotem prac Komisji. 

W związku z powyższym należało uznać, że zachodzi przesłanka w postaci ważnego powodu, 
o którym mowa w art. 38a ust. 10 wskazanej ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7553B-51FA-4B18-9F5B-6F5E0A00FB74. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.1.2024 
Data dokumentu 2024-01-09 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji zmieniające Zarządzenie Nr 47/2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 

22 listopada 2023 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

Identyfikator dokumentu 1EB7553B-51FA-4B18-9F5B-6F5E0A00FB74 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1296515501 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-09 13:26:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB7553B-51FA-4B18-9F5B-6F5E0A00FB74. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.1.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


